
Stránka 1 z 1 

 

 

PŘIHLÁŠENÍ DO DATABÁZE OBCHODNÍCH PARTNERŮ 
 

Vyplněním vašich identifikačních a kontaktních údajů na této stránce dobrovolně souhlasíte s tím, aby společnost 

Dřevoterm, s.r.o., se sídlem: Březová 60, 549 83 Meziměstí, IČO: 15031110 (dále jen „Společnost“) uchovávala 

údaj o vašem jménu, příjmení, adrese, telefonu, e-mailové adrese, IČO a DIČ, a zařadila vás do databáze 

obchodních parterů Společnosti. 

 

Tyto identifikační a kontaktní údaje budou naší Společností využity výlučně pro účely zařazení mezi obchodní 

partnery Společnosti, včetně zveřejnění údajů na webových stránkách společnosti a zřízení partnerského účtu pro 

přijímání poptávek, a to na dobu 5 let nebo do doby, kdy svůj souhlas odvoláte. Kdykoli budete mít možnost 

odmítnout další zpracovávání vašich údajů a zrušit svou registraci, a pokud takové odmítnutí obdržíme, vaše 

identifikační a kontaktní údaje vymažeme pro tento účel ze své databáze.  

 

Další a podrobné informace související se zpracováním vašich osobních údajů (včetně výčtu vašich práv a 

kontaktní osoby pro případné dotazy) naleznete na www.pavon.cz a doporučujeme si je prostudovat.  

  

Po vyplnění identifikačních a kontaktních údajů a provedení volby vám bude zaslán potvrzovací e-mail. Teprve 

potvrzením odkazu v e-mailu bude provedena vaše registrace, budete zařazeni do databáze obchodních partnerů a 

bude zřízen vás partnerský účet. Pokud e-mail nepotvrdíte do 7 dnů, poskytnuté osobní údaje vymažeme.  

  

Pokud byste chtěli svůj souhlas odvolat, sdělte nám tuto skutečnost kdykoliv na adresu: 

denisa.szotkowska@drevoterm.cz (využít můžete i formulář odvolání souhlasu). Odvoláním souhlasu není 

dotčena zákonnost předchozího zpracování osobních údajů.  

 

https://www.pavon.cz/gdpr-ochrana-osobnich-udaju
mailto:denisa.szotkowska@drevoterm.cz
https://www.pavon.cz/gdpr-ochrana-osobnich-udaju

